
UCHWAŁA NR XXVII/213/21 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/187/20 Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach 
pasażerskich na terenie powiatu gostyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1123 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/187/20 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie powiatu gostyńskiego 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1 datę "od 1 marca 2021r." zastępuje się datą „od 1 kwietnia 2021 r." 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49F883D9-5247-49FF-BE5C-946F32CE3446. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/213/21 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Linie komunikacyjne użyteczności publicznej 

Numer linii Relacja powiatowa 

3004001 U 

Gostyń - Grabonóg - Taniecznica - Bodzewo - Bodzewko Pierwsze - 
Bodzewko Drugie – Ludwinowo skrz. - Siedlec - Babkowice - Pępowo - 
Krzekotowice skrz. - Magdalenki - Czeluścin - Pasierby - Wilkoniczki - 
Wilkonice - Skoraszewice - Gogolewo - Zygmuntowo - Niepart - Rogowo - 
Grabianowo - Ciołkowo - Kuczyna - Krobia 

3004003 U Gostyń - Grabonóg - Taniecznica - Bodzewo - Bodzewko Pierwsze - 
Ziółkowo -  Rębowo - Ludwinowo - Kościuszkowo - Pępowo 

3004004 U Gostyń - Grabonóg - Taniecznica - Bodzewo - Ziółkowo - Rębowo - 
Domachowo - Sułkowice - Posadowo - Potarzyca - Krobia - Pudliszki 

3004005 U 
Gostyń - Piaski - Godurowo - Michałowo - Drogoszewo – Zalesie skrz. - 
Dąbrówka - Grodnica - Koszkowo - Wycisłowo - Jawory - Jeżewo - Borek 
Wielkopolski - Skokówko 

3004009 U 
Gostyń - Piaski - Strzelce Wielkie - Lipie - Szelejewo - Stefanowo skrz. - 
Bielawy Pogorzelskie - Elżbietków - Pogorzela - Głuchów -  Małgów - 
Wziąchów - Kromolice 

3004010 U Gostyń - Grabonóg - Piaski - Smogorzewo - Drzęczewo Pierwsze - 
Drzęczewo Drugie 

3004013 U 
Gostyń - Poraj - Czachorowo - Sikorzyn - Pijanowice - Żytowiecko - 
Teodozewo - Bączylas - Rokosowo - Łęka Wielka - Czarkowo - Drzewce 
skrz. - Śmiłowo - Poniec - Zawada 

3004015 U 

Gostyń - Poraj - Czachorowo - Sikorzyn - Pijanowice - Sikorzyn - Sikorzyn I - 
Aleksandrowo - Grodzisko skrz. - Maciejewo - Łęka Mała - Łęka Wielka skrz. 
- Łęka Wielka I - Łęka Wielka wieś - Łęka Wielka I - Łęka Wielka skrz. - 
Czarkowo - Drzewce skrz. - Śmiłowo - Poniec – Dzięczyna - Dzięczynka - 
Karzec - Sarbinowo - Szurkowo 

3004026 U Gostyń - Poraj - Krajewice skrz. - Ziółkowo - Stara Krobia - Bukownica - 
Żychlewo - Krobia - Grabianowo - Kuczyna - Przyborowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49F883D9-5247-49FF-BE5C-946F32CE3446. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z przesunięciem terminu rozpoczęcia wykonywania przewozów z 1 marca 2021 r.

na 1 kwietnia 2021 r. konieczna jest zmiana uchwały Nr XXIV/187/20 Rady Powiatu

Gostyńskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych

przewozach pasażerskich na terenie powiatu gostyńskiego. Termin uległ zmianie w związku

z procedurą wyboru operatora na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych. W wyniku

przesunięcia terminu rozpoczęcia wykonywania przewozów zmianie uległa również wielkość

pracy eksploatacyjnej na planowanych liniach z 46640 km na 43680 km. Roczna praca

przewozowa na zaplanowanych liniach skalkulowana została na kwotę 270 157 zł brutto.

Część środków finansowych w wysokości 139 920 zł została pozyskana z Funduszu rozwoju

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Kwota ta zostanie

zmniejszona do 131 040 zł po podpisaniu z Wojewodą Wielkopolskim aneksu do umowy.

Finansowy wkład Powiatu do umowy o świadczenie usług publicznych w wysokości 139 012 zł

został zabezpieczony w budżecie powiatu na 2021 rok (Dział 600, rozdział 60004).

Wobec powyższego proszę o przyjęcie przedłożonego projektu uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49F883D9-5247-49FF-BE5C-946F32CE3446. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

